
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«01» марта 2012 г.  № 15/73 

п. Рефтинский 

 

О распределении открепительных удостоверений, выдаваемых в 

избирательных комиссиях 
 

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Передать из Рефтинской поселковой ТИК резерв открепительных 

удостоверений для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации в количестве 6 штук с № 1887005 по № 1887010 в участковую 

избирательную комиссию № 2583. 

2. Дополнительно выделенные открепительные удостоверения для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации распределить в 

следующем порядке:  

 

Избирательная комиссия 

Открепительные удостоверения 

Количество С № по № 

УИК № 2584 5 1901251 – 1901255 

Рефтинская поселковая 

ТИК 

25 1901256 - 1901280 



 2 

  

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Черемных.  

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

  

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

  

И.В. Долгих 

 


